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Eimer  Unsere Eimer sind alle mit einem Bügel
   ausgestattet, den Sie in Kunststoff oder Metallausführung
   erhalten können. Sie sind 100% flüssigkeitsdicht
   und lassen sich tropffrei entleeren. Wahlweise
   stehen Siegeldeckel zur Verfügung. Alle Eimer
   zeichnen sich durch optimale Lagerfähigkeit und
   einfache Handhabung aus.
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Dekoration
Die Flächen unserer Gebinde geben Ihnen einzigartige Möglichkeiten für Ihre Werbung!
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Originalitäts-
verschluss

Durchmesser
in mm

UN-Serie, rund
mit Bügel (Kunststoff/Metall)

Volumen
in liter

2,1
2,2
2,6
3,0
3,5
3,8
4,2
4,7
4,8
5,5
5,6
5,8
5,9
6,9
7,5
8,7
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11,1
11,1
11,3
11,4
12,0
12,8
13,6
14,1
15,9
16,5
17,0
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21,6
21,7
22,9
26,5
27,3
27,5
32,2
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340
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378
340
340
378

x

x

x

UN-Eimer Unsere Behälter der UN-Serie sind die konkurrenzfähige
    Alternative zu Metallbehältern. Im Vergleich zu Metallkanistern
    wird eine schnelle Abfüllung gewährleistet. Beulen und Rost gehören
    der Vergangenheit an. Außerdem  zeichnen sie sich durch ihr geringes
    Eigengewicht aus und sind 100% flüssigkeitsdicht.   

Zur Gestaltung bieten wir Ihnen, je nach Abnahmemenge,
hochwertige Etiketten oder In-Mould-Labeling (IML) in Fotoqualität. 

Bedenken Sie, dass sich viele Produkte erst recht über die Verpackung verkaufen lassen.

Nicht zuletzt wegen des hervorragenden Wiederverwendungszweckes und
der Langlebigkeit unserer Artikel wird Ihr Produkt der Kundschaft lange im

Bewusstsein bleiben!

Ansonsten eignen sich die Behälter aufgrund
des Einstoffmaterials (mono material) für ein einfaches Recyclingverfahren.

Dekoration
Die Flächen unserer Gebinde geben Ihnen einzigartige Möglichkeiten für Ihre Werbung!
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Für weitere Fragen, auch bezüglich einer Bemusterung, stehen wir Ihnen gern zur Verfügung.

Niederhalter
rechteckig

Abmessung
in mm

106 x 173
165 x 256

45
56
67
71
74

110

Niederhalter, rund
Durchmesser in mm

173
180
183
205
207
280

Styroporkisten
Styroporboote
Sitzsackperlen
Verpackungschips
Luftpolsterfolien
Stretchfolien
Klebebänder

Kunststoffbehälter
Kunststoffpalette
Großboxen

Original Englischer Bierteig
Fischereisalze

und vieles mehr...

Weitere Produkte:


